
PLZEŇSKÝ KRAJSKÝ ATLETICKÝ SVAZ 
Vejprnická 56, 318 00 Plzeň 

E-mail: mneuvirt@atletika.cz 
WEB: www.pkas.cz 

č. ú.: 171786781/0300 
IČ: 70923116, DIČ: CZ70923116 

 

 

 
ZÁPIS č. 4/2024 
čj.: ČAS-PKAS 4/24/H 

 
z jednání výboru PKAS, které se uskutečnilo dne 16. 5. 2024 v Plzni. 

 
 
 

Přítomni:                P. Konop, J. Bastl, M. Neuvirt, J. Ledvina, Z. Šilhánek, E. Linhartová, J. Pšajdl,  
R. Sladký, D. Benešová                

 
  Omluveni:                         A. Ujkanovičová      
 

  Program: 

1. Kontrola zápisu č. 3/22 

2. Příprava krajských mistrovstvích 

3. Běžecký pohár mládeže 

4. Příprava LODM  

5. Příprava VH PKAS 

6. Poděkování medailistům 

7. Zpráva hospodáře 

 

 
 
 
 
  

mailto:mneuvirt@atletika.cz
http://www.pkas.cz/


PLZEŇSKÝ KRAJSKÝ ATLETICKÝ SVAZ 
Vejprnická 56, 318 00 Plzeň 

E-mail: mneuvirt@atletika.cz 
WEB: www.pkas.cz 

č. ú.: 171786781/0300 
IČ: 70923116, DIČ: CZ70923116 

 

 

 

Ad 1) Byla provedena kontrola úkolů z minulého zápisu č. 3/24.  

Ad 2) Příprava krajských mistrovstvích  

1. 6., Mistrovství Plzeňského a Karlovarského kraje ml. Žactva / Stříbro 

2. 6., Mistrovství Plzeňského a Karlovarského kraje / Domažlice.  Do pořadu mistrovství bude doplněna 
štafeta 4x400 m MIX pouze v dospělých kategoriích ženy/muži. V těchto štafetách mohou startovat i 
Dci/Dky a Jři/Jky . 

5. 6., Mistrovství Plz. a Karl. kraje v dlouhých překážkových bězích a hodu kladivem žactvo / Plzeň 

VV PKAS projednal jednotlivé body příprav. 

 

Ad 3) Běžecký pohár mládeže 

Následující díl Běžeckého poháru mládeže, Běh historickým Stříbrem, proběhne 9. 6. Další informace na 
webu: https://www.pro-sport.cz/ 

 

Ad 4) Příprava LODM  

Nominaci zveřejní trenéři výpravy po poslední možnosti nominace, tedy 26. 5. / Nýřany. Zodp. A. 
Ujkanovičová 

 

Ad 5) Příprava VH PKAS  

VV PKAS projednal jednotlivé body VH. VH se koná 12. 6. od 17 hod v hotelu Central na náměstí v Plzni. 
Pozvánky byly zaslány na oddíly a umístěna na web: www.pkas.cz.  

VV žádá zástupce oddílů o zodpovědný přístup k účasti na VH.  Organizace VH vyplývá ze stanov ČAS 
a případná neúčast zástupců klubů by vedla k opakování konání VH.   

 
Ad 6) Poděkování medailistům  
 
MČR 10 000 m dráha  
1. místo, Jiří Špiroch - junioři (TJ Baník Stříbro) 
2. místo, Vladimír Marčík - muži (AK Škoda Plzeň) 
 
MČR půlmaraton  
1. místo, Tereza Hrochová (AK Škoda Plzeň)  
1. místo, Vladimír Marčík (AK Škoda Plzeň) 

 
 
 

mailto:mneuvirt@atletika.cz
http://www.pkas.cz/
https://www.pro-sport.cz/
http://pkas.cz/?p=4494


PLZEŇSKÝ KRAJSKÝ ATLETICKÝ SVAZ 
Vejprnická 56, 318 00 Plzeň 

E-mail: mneuvirt@atletika.cz 
WEB: www.pkas.cz 

č. ú.: 171786781/0300 
IČ: 70923116, DIČ: CZ70923116 

 

 

 
MČR Maraton  
2.  místo, Patrik Veber (AK Škoda Plzeň)  

 
MČR v běhu do vrchu  
1. místo, Tereza Hrochová (AK Škoda Plzeň)  

 
MČR v chůzi na 10 km  
3. místo, Jaromír Morávek (AK Škoda Plzeň)  

 
MČR v chůzi 20 km 

2. místo, Jaromír Morávek (AK Škoda Plzeň) 
2. místo, Michaela Baklíková (AK Škoda Plzeň)  
3. místo, Nelly Bugárová (AK Škoda Plzeň) 

 
 
VV PKAS děkuje za reprezentaci Plzeňského kraje. 
 

Ad 7) Zpráva hospodáře 
VV vyslechl informaci hospodáře o posledních účetních pohybech a zůstatku na účtu PKAS.  
 
 
Další termín schůze VV PKAS stanoven na 12.6. od 16:00 hod v hotelu Central. 
 
 
 
 
Zapsal: Miroslav Neuvirt                                                                                                Schválil: Petr Konop 
Sekretář PKAS                                                                                                                  Předseda PKAS 

mailto:mneuvirt@atletika.cz
http://www.pkas.cz/

